
 1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 483/2008  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 marca 2008 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 374/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 
2008 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji inwesty cji miejskich. 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 374/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2008 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
              /-/ 

       

 

 

Miejsce przeznaczone wyłącznie na podpis 
Prezydenta a Krakowa 

 

 

Miejsce na parafy 

 


